УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 43 от 27 октября 2023 года
Периодическое печатное издание
Органов местного самоуправления
Усть-Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского
сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
Постановление № 84 от 27.10.2023 « Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

Адрес:
633413 Новосибирская область
Тогучинский район
С.Усгь-Каменка ул. Мира 24
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель:
Администрация
Усть-Каменского
сельсовета

Подписано к нечати:27.10.2023
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2'023 № 84
с. Усть-Каменка

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ " Об
особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации ", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ "О защите
конкуренции", администрация Усть-Каменского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами

деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-
Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от
22.12.2022 № 110 "Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов
малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Усть-Каменский Вестник» и разместить на официальном
сайте администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области.

Глава Усть-Каменского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

С администрация
--- ренского

ове-
ТОГ'/ЧИНСКС

района
Новосиби

V  облас

Л.Г. Сысоева

Приложение
к постановлению администрации

Усть-Каменского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области
от 27.10.2023 № 84

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование и
индивидуализирующие

характеристики
имущества

Сведения q

проведении
торгов на

право
заключения
договоров

аренды,
результаты
проведения

торгов

Сведения о
заключенных

договорах аренды

Сведения о субъектах
малого и среднего

предпринимательства,
организациях,
образующих

инфраструктуру
поддержки субъектов

малого и среднего
предпринимательства,

с которыми
заключены договоры

аренды
1 - - - -

2 - - - -

3 - - - -
4 - - - -